
Uchwała  Nr  XLIV/294/2022 
Rady Powiatu  Drawskiego 

z dnia 25 marca  2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Drawskiego 
 

 
Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu Drawskiego  uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się jednolity tekst Statutu Powiatu Drawskiego w formie 
obwieszczenia, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Obwieszczenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Przewodnicząca Rady   
 

               Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


